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	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	65 / 17
	Knežević Dejan
	
	4
	2
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	8 / 16
	Aprcović Dragica
	
	4
	2
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	9
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	4
	1
	
	
	
	6
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	4
	2
	
	
	
	-
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	2
	
	
	
	0
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	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
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	5
	3
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	10
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	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	14
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	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
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	0
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	11
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	4
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	9
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	-
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	8
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	Mrdak Ivana
	
	-
	3
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	13
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	Živković Danijela
	
	2
	-
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	12
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	Šćekić Milutin
	
	1
	1
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	9
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	Lučić Helena
	
	5
	2
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	13
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	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
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	Kriještorac Omer
	
	2
	3
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	8
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	Rašović Aleksandar
	
	4
	3
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	13
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	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	



														              POTPIS NASTAVNIKA
	ŠKOLSKA GODINA: 2019/20
OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene 
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 Biljna proizvodnja
	STUDIJE: 
	  Akademske osnovne

	PREDMET:    POVRTARSTVO
	Broj ECTS kredita
7
	NASTAVNIK: Prof. dr Nataša Mirecki 
	SARADNIK:  Prof. dr Nataša Mirecki

	

	Evidenc.broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUS.
NASTAVI
	VJEŽBE
	SEMINARSKI
	TESTOVI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	20 / 15
	Cvijović Ana
	
	3
	1
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	

	25 / 15
	Janjušević Nikola
	
	3
	1
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	

	40 / 15
	Mahmutović Atija
	
	3
	3
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	

	42 / 15
	Sošić Zorica
	
	-
	1
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	43 / 15
	Gačević Jovana
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	45 / 15
	Pejović Anastasija
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	

	48 / 15
	Vujović Aleksandra
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	50 / 15
	Hodović Hana
	
	5
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	

	51 / 15
	Đurđevac Milica
	
	5
	4
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	

	56 / 15
	Nicaj Martin
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	

	60 / 15
	Backović Milica
	
	3
	3
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	
	

	42 / 14
	Čabarkapa Ana
	
	3
	0
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	45 / 14
	Paunović Stefan
	
	4
	3
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	

	52 / 14
	Roćen Saša
	
	3
	1
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	

	57 / 14
	Miljević Srđan
	
	4
	3
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	10
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	67 / 14
	Đeljošević Tanja
	
	4
	1
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	

	29 / 13
	Živaljević Ivan
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	36 / 13
	Adamović Darko
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	38/13
	Bijelić Marko
	
	4
	1
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	57 / 13
	Vuković Angelina
	
	2
	1
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	

	60 / 13
	Jojić Kristina
	
	3
	0
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	

	10 / 12
	Popović Aleksandra Saša
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	15 / 12
	Pavićević Dragana
	
	4
	0
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	

	26 / 12
	Bošković Milica
	
	3
	1
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	29 / 12
	Vlaović Aleksandra
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	 -
	
	
	
	
	
	

	55 / 11
	Šabotić Jasmina
	
	3
	2
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	

	27 / 10
	Jelić Milena
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
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	Zečević Aleksandra
	
	4
	4
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	15 / 09
	Jočić Jelena
	
	4
	3
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	

	60 / 08
	Labović Snežana
	
	3
	1
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